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INICJATYWA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOLBUSZOWEJ
NAGRODZONA PRZEZ MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

MGOPS w Kolbuszowej 

„Przemocy  mówimy  NIE  w  Gminie  Kolbuszowa  –  edycja  2019”  to  projekt
opracowany przez  Ośrodek  Pomocy Społecznej  w  Kolbuszowej.  Jego  głównym
założeniem była poprawa jakości i zwiększenie dostępności usług świadczonych na
rzecz  osób  zagrożonych  i  doznających  przemocy  w  rodzinie.  Osoby
zainteresowane wzięciem udziału w przedsięwzięciu miały do dyspozycji: Punkt
Konsultacyjny,  a  w  nim  możliwość  wsparcia  terapeuty,  psychologa  oraz
pracownika socjalnego, którzy pełnili  dyżury. Poza spotkaniami indywidualnymi
zorganizowane  były  także  cykle  spotkań  otwartych  w  formie  pogadanek  jak
również utworzona została grupa wsparcia dla osób zagrożonych i doznających
przemocy z terenu Gminy Kolbuszowa. 

Dzięki projektowi zorganizowano szkolenia dla osób zaangażowanych w pracę w
obszarze  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  co  pozwoliło  na  poszerzenie
wiedzy  i  umiejętności  niezbędnych  do  pracy  interdyscyplinarnej  oraz  na
podejmowanie skuteczniejszych interwencji i działań na rzecz przeciwdziałania i
niwelowania skutków przemocy w rodzinie.

Całemu programowi przyświecała idea podniesienia świadomości społecznej na
temat zjawiska przemocy w rodzinie, jak również dotarcie do jak największego
grona odbiorców w środowisku lokalnym oraz uwrażliwienie społeczeństwa na
przemoc w rodzinie.

Starania  pracowników  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kolbuszowej  zostały
wyróżnione.  Projekt  zdobył  drugie  miejsce  w  ramach  realizacji  Programu
Osłonowego  „Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  w  Tworzeniu
Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” - Edycja 2019, co świadczy o
tym,  że  znalazł  się  w gronie  najlepszych,  nowatorskich rozwiązań w zakresie
budowania lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. W związku z
niniejszym wyróżnieniem, przedstawiciele tutejszego Ośrodka, zostali zaproszeni 2
grudnia 2019 r. do Warszawy na Ogólnopolską Konferencję pn. „Jak skutecznie
pomagać?” zorganizowaną przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,
gdzie zaprezentowali uczestnikom konferencji informacje na temat realizowanego
projektu.
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